新疆中央补助地方国家电影事业发展专项资金

绩效自评报告
（2019年度）
项目名称：中央补助地方国家电影事业发展专项资金
实施单位（公章）：中共新疆维吾尔自治区委员会宣传部
主管部门（公章）：中共新疆维吾尔自治区委员会宣传部

项目负责人（签章）：张红
填报时间：2020年4月5日

新疆中央补助地方国家电影事业发展专项资金2019年度绩效自评报告
根据《财政部关于开展2019年度中央对地方转移支付预算执行情况绩效自评工作的通知》（财监〔2020〕3号），中共新疆维吾尔自治区委员会宣传部开展了2019年度中央补助地方国家电影事业发展专项资金绩效自评工作，现将自评情况报告如下：

一、绩效目标分解下达情况
（一）中央下达补助地方国家电影事业发展专项资金预算和绩效目标情况。

1.下达预算情况
2019年度，财政部分批下达新疆2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金项目，资金共计1592万元，用于支持我区电影产业发展，详细如下：

2018年12月，财政部《关于提前下达2019年补助地方国家电影事业发展专项资金预算的通知》（财文〔2018〕131号），下达新疆2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金项目资金440万元。

2019年6月，财政部《关于下达2019年补助地方国家电影事业发展专项资金预算的通知》（财教〔2019〕16号），下达新疆2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金项目资金1152万元。

2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金分为重点项目资金和一般项目资金，其中：重点项目资金490万元，用于少数民族语电影译制；一般项目资金1102万元，用于国产影片放映和县城数字影院建设等。

2.下达绩效目标情况

[image: image1.jpg]Hiff

20194E R RN BRI S EIR B MR R RE RS LU EiRR

G
5% ERUEFLRNCETL
RERERAL ERAE 7
tan | PPRRRABRAARE | sgqy | ORUESIRNASLARE R RRALN
FEERER 1,502
(=
azak Ao BARK L5
iR
xtne
o
FEAE
51 BBUREREEES, APEABARS S LRALSK.
35 ANFAERRARKARLRRASE, SHRRILIH.
ﬁ I BROAREEHMBNT0R,
E
&
8| s =iz stz
P =
HRAREE AL 68A%
R AN ERE LR so%
7 PREBTE 2708
% —
& EREREABEA S 5o
preTs
2 BRERREH e
5
G| e BREFHRERYI 4 o0
—
ey GEEARRUARE i
%
2 —
-l BEBAREAKAK i
i | wane —
REBAREHRAK 156
x| RAHR RAHERIRER 058
| Az —
o pre s <5t

财政部随文下达新疆2019年度区域绩效目标，具体为：鼓励影院放映国产影片，力争国产影片票房占总收入58%；支持新疆维吾尔自治区县城影院建设8家，均衡发展电影市场；提供少数民族译制影片70部。
（二）自治区资金安排、分解下达预算和绩效目标情况。

1.自治区分解下达预算情况
2019年度，自治区财政分批下达2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金项目资金共计1592万元。其中：

2018年12月，自治区财政《关于提前安排2019年补助地方国家电影事业发展专项资金预算的通知》（新财教〔2018〕288号），下达2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金项目资金440万元。

2019年6月，自治区财政《关于下达2019年补助地方国家电影专项资金的通知》（新财教〔2019〕130号），下达2019年中央补助地方国家电影事业发展专项资金项目资金1152万元。

专项资金分解如下：

（1）重点项目资金490万元拨付至新疆广播影视译制中心，用于少数民族语电影译制工作。
（2）一般项目资金1152万元拨付至自治区党委宣传部，用于资助中西部县城数字影院建设、奖励放映国产影片影院、资助新疆安装使用先进技术设备的影院、支持县城数字影院开展优秀电影展映展播活动等。

2.自治区分解下达绩效目标

- 4 -